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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Врз основа на член 4 став 1 од Одлуката за начинот и постапката при распределба на 
стоки во рамките на тарифни квоти („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.228/19), Министерството за економија објавува листа на стоки за 2020 година за кои се 
користи принципот на распределба “прв дојден, прв корисник“ (first come, first served) и 
тоа

ЛИСТА НА СТОКИ НА ЦАРИНСКИ КВОТИ ПО ДОГОВОРОТ ЗА 
ПРИСТАПУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ВО СТО

       Бр. 11-6307/1
13 декември 2019 година Министер за економија,
            Скопје Крешник Бектеши, с.р.
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